[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

25.06.2021                 № 10/5
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25.06.2021              № 10/5
поселок Ибреси

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 25.12.2008 №26/7 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования и порядка передачи в аренду муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.11.2008 №342 «Об утверждении Порядка передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в перечень государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ибресинского района утвержденным решением Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 29.04.2019 № 37/4
р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу:
решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 25.12.2008 №26/7 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования и порядка передачи в аренду муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
 решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 23.06.2020 №52/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 25.12.2008 №26/7 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования и порядка передачи в аренду муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ибресинского района                                                                         В.Е.Романов